平成 22 年 7 月 14 日

各 位

会 社 名 共栄タンカー株式会社

代表者名 取締役社長  林 田 一 男

（コード番号 9130  東証 第１部）

問合せ先 理事総務部長 宮 地 隆 之

電話番号 (03) 5216－8931

固定資産取得に関するお知らせ

当社連結子会社が営業基盤強化のため、下記の通り固定資産（新造船舶）を取得するこ

とを本日取締役会で決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

   １．取得会社       当社連結子会社

   ２．取得資産内容     58,100 重量屯型撒積船

   ３．取得相手先      TATA NYK SHIPPING PTE LTD. 又は

                その保証する関連会社

   ４．売買契約締結日     平成 22 年７月末頃までに締結予定

   ５．取得予定時期     平成 24 年第４四半期

当社グループの純資産額の 30％を超える固定資産を取得するため開示いたします。

以 上